

Ref: FOI/GS/ID 6163

Please reply to:
FOI Administrator
Trust Management
Maidstone Hospital
Hermitage Lane
Maidstone, Kent
ME16 9QQ
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net

04 November 2020

Freedom of Information Act 2000

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to Patient warming equipment on Intubated patients.

You asked:

I am doing some research into the use of Patient warming equipment on Intubated patients;

1. How many operating theatres do you have in total within your trust?
2. How many operations were carried out within your trust in the calendar year 2019 under general anaesthetic?
3. How many Patient warming blankets were purchased / used within your trust in the calendar year 2019 (Please include all sizes).
4. Please provide the names of the suppliers that are used when purchasing Patient warming blankets within your trust in 2019.

Trust response:

1. 11 Tunbridge Wells Hospital and 11 Maidstone Hospital
- 2.

Years	StartDate	Elective	Emergency	TRAUMA	Private Patient Emergency	Private Patient Routine	Total
2019	Jan	1500	436	173	1	1	2111
	Feb	1353	346	149	2	4	1854
	Mar	1619	413	165	1	4	2202
	Apr	2408	479	148	5	4	3044
	May	2926	494	205	6	5	3636
	Jun	2602	532	160	11	5	3310
	Jul	2874	476	216	4	4	3574
	Aug	2885	506	187	5	2	3585
	Sep	3221	445	181	2	4	3853
	Oct	3534	453	162	6	4	4159

	Nov	3523	430	153	6	11	4123
	Dec	2881	444	150	8	4	3487
Total		31326	5454	2049	57	52	38938

3.
Number of blankets purchased calendar year 2019

Description	Unit of Issue	Number of Boxes
Full Body	Box 10	435
Torso Arms In	Box 10	2
Cub Long	Box 10	1000
Paediatric Small	Box 10	3
Multi Position Upper Body	Box 10	115

4. 3M